ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.2821000',1-20

FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: vrrww.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. brffiAE@ @

PORTARIA N" 094, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022

Revoga a Portaria no 148, de 07 de obril de
2020, que designa chefe do Departamento
de Saúde Pública, junto à Seuetaria
Municipal de Saúde e Saneamento e dá
oatras providências.

MIRO MÜLBEIER, Prefeito em Exercício do Município de

Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

Legislação vigente,

RESOLVE

Art. 1o - Revogar, a contar de0ll02l2022,a Portariano 148, de 07 de

abril de 2020, que designa chefe do Departamento de Saúde Pública, junto à Secretaria

Municipal de Saúde e Saneamento

Art.2o - Esta Portaria entrarâ em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 14 de fevereiro de

2022.

(W)o A*-.lfv;
Miro Mülbeier

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se.
Aps 14 de fevereiro de2022.It '#«#

'-Ãr'""r" {"^f,-..u., o, H um ano s.

DERRI'BADAS T]M SALTO PARA-O FUTURO
E vrsrrls DE Q{nNrAs-mrRAs À sEGuNDAs